
Detail produktu

Hlubna stromový balzám k ošetření stromů po řezu, 150 g
Stromový balzám je účinný přípravek na ochranu rostlin a k ošetření kůry stromů. Balzám používejte k ošetření ran stromů a keřů
po řezu, poškození při ohryzu zvěří atd. Po zaschnutí se vytvoří nelepivá vrstva, která chrání ránu před nadměrným vysycháním a
umožňuje rychlé vytvoření kalusu a zacelení ran. Stromový balzám nelze použít k ošetření jednoletých výhonů.

Použití Hlubna stromový balzám:
Stromový balzám lze nanášet na ošetřovaná místa štětcem, stěrkou popř. dřívkem. Na ploše se vytvoří vrstvička, která zaschne
během 1 - 2 hodin (je odvislé na okolní teplotě). Výrobek se aplikuje při teplotě nad 0°C, nejlépe však při teplotě od 15 - 20°C. Do
zaschnutí je třeba chránit ošetřenou plochu před deštěm. Po zaschnutí se vytvoří nelepivý film, který chrání ránu před
nadměrným vysycháním a umožňuje rychlé vytvoření kalusu a zacelení rány.
Složení / Účinná látka Hlubna stromový balzám:
styrene-acrylate copolymer 20 - 24 %.

EAN: 8594003010064
Obj. číslo: 690310
Výrobce: Hlubna ch.v.d.
Značka: Hlubna
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hlubna-stromovy-balzam-pripravek-k-osetreni-stromu-po-rezu-150-g

https://www.bal.cz/hlubna-stromovy-balzam-pripravek-k-osetreni-stromu-po-rezu-150-g

